
Vytvořte si ten pravý styl
osvětlení
Zapuštěná bodová svítidla Philips Donegal jsou vyrobena

z prvotřídního korozivzdorného materiálu, který odpuzuje prach

a snadno se udržuje. Vyberte si takovou žárovku Philips GU10 LED,

která bude ladit se stylem vašich bodových svítidel a během své

dlouhé životnosti vám zajistí kvalitní osvětlení.

Snadné použití

• Nastavitelné bodové světlo

Navrženo pro váš obývací pokoj i ložnici

• Bez prachu, bez koroze

Špičková kvalita

• Snadné čištění

Zapuštěné svítidlo
Donegal

Zapuštěná svítidla

Bez žárovky

Měď a mosaz

8718696160930



Přednosti
Nastavitelné bodové světlo Namiřte světlo požadovaným směrem

jednoduchým nastavením, otočením
nebo nakloněním bodového světla.

Bez prachu, bez koroze
Speciální materiál, z něhož je zhotoven
povrch tohoto zapuštěného bodového
svítidla, je odolný proti korozi,
minimalizuje usazování prachu
a zajišťuje dlouhou životnost vašeho
produktu.

Snadné čištění
Hladké materiály se snadno čistí, takže
váš domov bude stále vypadat skvěle
od podlahy až po strop.

Specifikace
Charakteristika zdroje

• Zamýšlené použití: Interiér

Design a provedení

• Barva: Měď a mosaz

• Materiál: Syntetika

Ochrana životního prostředí

• Disposal of the product: Na konci
(ekonomické) životnosti výrobek
zlikvidujte v souladu s místními
předpisy a nelikvidujte jej s běžným
domovním odpadem. Správná
likvidace produktů přispívá k ochraně
před případnými nežádoucími vlivy
na životní prostředí a zdraví.

Obsahuje funkce/příslušenství navíc

• Stmívatelné pomocí dálkového
ovladače: Ne

• Integrované LED: Ne

• Obsahuje dálkové ovládání: Ne

Charakteristika světla

• Doba zahřívání do 60 % světla: <2

Různé

• Speciálně navrženo pro: Ložnice,
Obývací pokoj, Jídelna, Kuchyně,
Domácí kancelář

• Styl: Nadčasový

• Typ: Zapuštěná svítidla

• EyeComfort: Ne

Rozměry a hmotnost výrobku

• Čistá hmotnost: 0,248 kg

• Délka výřezu: 7.0 cm

• Šířka výřezu: 7.0 cm

• Výška: 4 cm

• Délka: 9 cm

• Šířka: 9 cm

Servis

• Záruka: 2 roky

Technické údaje

• Napájení ze sítě: AC 220–240

• Regulovatelné svítidlo: Ano

• LED: Ano

• Kód IP: IP20

• Třída ochrany: Třída II

Rozměry a hmotnost balení

• EAN/UPC – výrobek: 8718696160930

• Čistá hmotnost: 0,25 kg

• Hrubá hmotnost: 0,36 kg

• Výška: 308 mm

• Délka: 103 mm

• Šířka: 53 mm

• Číslo materiálu (12NC): 915005423931

8718696160930



8718696160930

Datum vydání:
2024-06-28
Verze: 0.181

© 2024 Signify Holding. Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify
nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených informací a nenese
odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku
bezvýhradné důvěry v tyto informace. Informace obsažené v tomto
dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové
nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí.
Philips a emblém štítu Philips jsou registrované ochranné známky
společnosti Koninklijke Philips N. V.

www.lighting.philips.com


